
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:17

A  LeiLo Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

32 5 37 16 19 8

14

╳
13

1
14

7 8 10 12
Auszeit

12:20

Ende
16:40

B  TSV Leipzig 76 S

I II III IV V VI Punkte

30 1 20 25 9 6

2521

21:13

2
23

3
25

6 10 15 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:43

B  TSV Leipzig 76 R

I II III IV V VI Punkte

30 14 6 21 9 27

158 20

13:19 10:16

╳
8
15

1
9

3
11

4
12

6
13

7
14 Auszeit

Ende
17:05

A  LeiLo Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

32 5 37 16 19 8

25

1
15
25

5
16

10
17

11
18

12
20

13
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:08

A  LeiLo Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

32 5 37 16 19 8

24

╳
12
23

1
13
24

2
15

4
17

5
19

11
22 Auszeit

Ende
17:33

B  TSV Leipzig 76 S

I II III IV V VI Punkte

25 8 6 30 27 20

26

1
16
24

5
17
26

7
18

10
19

13
22

15
23 Auszeit

13:11

S
A
T
Z

4

Start
17:36

B  TSV Leipzig 76 R

I II III IV V VI Punkte

30 14 6 25 9 20

261 27

13:15 13:15

╳
9
19

1
10
21

2
11
22

3
13
26

7
15

8
17 Auszeit

22:23

Ende
18:01

A  LeiLo Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

32 5 37 16 19 8

24

2
11
20

3
13
22

5
15
24

7
16

9
17

10
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Männer
gemischt

B  TSV Leipzig 76 vs. LeiLo Volleys II SSR A

Spiel 114 26.04.2025 16:17 Uhr

Sporthalle Colditz
04680 Colditz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Leipzig 76 11/14

1 Martynus, Jonas X

6 Hansch, Jakob Lewin X
8 Lebsuch, Raphael X
9 Schmitz, Frederiq X

11 Lengefeld, Jesper Karl

14 Ferenczi, Kristòf X
20 Prochilo, Raffaele X
21 Kreutzer, Arne X
25 Stoye, Yuri X
27 Eberlein, Felix X

30 Urban, Trutz X

B  Libero

B  Offizielle

T Merkel, Eugen E

C

A  LeiLo Volleys II 7/14

5 Klötzer, Sascha X
8 Poschmann, Colin XE

16 Sommerer, Ben X
19 Schmidt, Sofie XE
20 Jahn, Jamie X
32 Geyer, Kolja X

37 Röhmer, Finn X

A  Libero

20 Jahn, Jamie X

A  Offizielle

T Klötzer, Sascha E
CT Röhmer, Finn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSV Leipzig 76 LeiLo Volleys II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 23 14 0 0 1
0 2 0 15 2 22 25 1 0 0
1 0 1 26 3 25 24 0 0 0
1 2 1 26 4 25 24 0 0 0

5

2 5 3 92 95 87 1 0 1
Start: 16:17 Ende: 18:01 Dauer: 1:44

Sieger: TSV Leipzig 76

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dölling, Danny 1

2 Frtsche, Julian 2

Schr. Ziegner, Leonard
Assist. Tavanaro , Paul

Dokument erstellt: 27.04.2025 10:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


