

## Kreisliga Männer gemischt

Dölling, Danny Frtsche, Julian

Spiel 114

B TSV Leipzig 76 vs. LeiLo Volleys II SSR A 26.04.2025 16:17 Uhr

Sporthalle Colditz 04680 Colditz



SACHS	ICHER SPORTVERBAND VOLLE	YBALL E.V.																															
		Aufschlagfolge tartaufstellung		art :17	7 A LeiLo Volleys II				R Ende 16:40			B TSV Leipzig 76 S				S	Start 16:43		B	B TSV Leipzig 76			R		de :05	5 A Leilo V			-				
				I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Æ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
tellung			Î	32	5	37	16	19	8	14	30 21	1	20	25	9	6	25	1	30	14 8	6	21	9 20	27	15	32	5	37	16	19	8	25	
Aufs	Auswechsel- spieler	•	Z								21:13							Z		13:1	9		10:16										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13	1 14)	7	8	10	12	Auszeit 12:20	2 23	3 25)	6	10	15	20	Auszeit	2	∑ (15)	1 9	3 11	4 12	6 13	7 14	Auszeit	1 15 25	5 16	10 17	11 18	12 20	13 21	Auszeit	
<b>S</b>   17:				art :08	A LeiLo Volleys II			ys II	R Ende 17:33			B TSV Leipzig 76			g 76	S	S	Start 17:36		В	B TSV Leipz		76	R	En 18	Ende 18:01		A LeiLo Volleys		/s II	S		
			JΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ρį	Star	taufstellung			5	37	16	19	8		25	8	6	30	27	20			30		6	25	9	20		32	5	37	16	19	8		
<u>\$</u>		Spielernr.	1T	<u>ٿ</u>		, J,	10		Ť	24		Ť	Ť	30			26			1	Ť		27		26			1 3,				24	
ıţste	Auswechsel- spieler		17							- '							20	Z	<b>7</b>	13:1:	5		13:15		1 20							_	
Ā	<b>-</b>	Spielstand								1									⊢	13.1.	1		13.13										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 12 23	1 13 24	2 15	4 17	5 19	11 22	Auszeit	1 16 24	5 17 26	7 18	10 19	13 22	15 23	Auszeit	4	X 9 19	1 10 21	2 11 22	3 13 26	7 15	8 17	Auszeit 22:23	2 11 20	3 13 22	5 15 24	7 16	9 17	10 18	Auszeit	
Aufstellung	Star Auswechsel- spieler Aufschlag-	spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte - - - Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III				Punk	1 N 6 H 8 G 9 S 11 L 14 F 20 F 21 H 25 S 27 E	Lebs chmit engef erenc Prochil (reutze toye,	nus, Jo n, Jako such, F z, Frec eld, Je zi, Kris o, Raf er, Arn Yuri n, Feli	nas lb Lew Raphae deriq esper le stòf faele ne	rin el Karl	X 5 X 8 X 16 X 19 X 20 X 32 X 37 X A	© Kld Posc Somi Schm Jahn, Geye Röhr	o Volleys otzer, Sa hmann, merer, B hidt, Sofi Jamie r, Kolja ner, Finn o	scha > Colin X en > X
V		nktioner		latand						Be	<u>emerk</u>	<u>kunge</u>	<u>en</u>												Jiban, mutz							,	
V	вНП	A/B Satz	spie	istand	J																				, <u> </u>	ibero				-			
																				G P			r P			Offizie						er, Sasch	
																				1 <b>25</b>		23 22	14 25	0 0		Лerkel	, Euge	en		E CT	Röhr	ner, Finn	E
																				1 26		25		0 0									
																				1 26		25		0 0									
																					5												
																				3 92			87										
													Start: 16:17   Ende: 18:01   Dauer: 1:44   Sieger: TSV Leipzig 76   3:1																				
																			Siege	er: TSV	Leipzi	q 76		3	:1								
						1 ID		hiedsg						Linie	enrich	iter																	

Ziegner, Leonard Assist. Tavanaro , Paul